ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.01.2018
	                                               № 44/254

пгт Кумены

	Об исключении из резерва состава
участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта г пункта  25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Исключить из резерва состава участковой избирательной комиссии:

избирательного участка № 580 Голышеву Екатерину Денисовну, предложенную собранием избирателей;

избирательного участка № 596 Юфереву Ирину Ивановну, предложенную собранием избирателей.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Куменского района                                                                          А.Ж.Жаренов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Куменского района
                                                                  Н.В.Пескишева